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§ 24 Asianro 7519/02.02.00/2016 
 
 
Joukkoliikenteen ja henkilökuljetusten talousarviot 2017 ja 2018 
 
 

Joukkoliikennepäällikkö Kaisu Matinniemi 
Henkilökuljetusten järjestäminen 

 
 

Kuopion kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunnan johtosäännön mukaan 
joukkoliikennelautakunnan toimivaltaan kuuluvat Kuopion ja Siilinjärven 
joukkoliikenteen viranomaistehtävät, jotka on toimivaltaiselle viranomaiselle 
määritelty EU:n palvelusopimusasetuksessa ja kansallisessa joukkoliikenne-
laissa. Viranomaistehtävistä yksi merkittävä on avoimen joukkoliikenteen 
palvelujen järjestäminen. Lisäksi lautakunnalle kuuluvat Kuopion muiden 
henkilökuljetusten järjestämistehtävät, joihin sisältyvät lakisääteiset koulu-
kuljetukset ja vammaispalvelu- ja sosiaalihuoltolain mukaiset kuljetukset. 
Pohjois-Savon matkojenyhdistelykeskuksen toiminta on osa joukkoliikenne ja 
henkilökuljetusten yksikön toimintaa ja kuuluu siten joukkoliikennelauta-
kunnan toimivaltaan. Siilinjärvi vastaa oman alueensa lakisääteisten koulu-
kuljetusten järjestämisestä. 

 

Kuopion kaupunginvaltuuston ja Siilinjärven kunnanvaltuuston 13.6.2011 hy-
väksymän joukkoliikenteen viranomaistehtävistä solmitun yhteistoimintaso-
pimuksen mukaan lautakunnan tehtäviin kuuluu laatia osaltaan joukkoliiken-
teen talousarviot. Seuraavan vuoden talousarvioluonnokset tulisi sopimuksen 
mukaan tuoda kunnille tiedoksi 30.9. mennessä. Ajankohta on todettu jo ai-
emmin liian aikaiseksi, koska mm. Kuopion osalta syyskuussa pidettävästä 
strategia- ja talousarvioseminaarista saattaa tulla muutoksia keskeisiin pai-
nopisteisiin ja sitä kautta talousarvioluonnokseen. Yhteistoimintasopimusta 
tulisikin tältä osin tarkistaa. Sen tarkistaminen ja päivittäminen kokonaisuu-
dessaan on kuitenkin tarkoituksenmukaista tehdä sitten, kun maakuntauudis-
tukseen liittyvät päätökset joukkoliikenteen toimivallasta alueella on tehty.    

 

Kuopiossa joukkoliikenteelle ja henkilökuljetuksille on laadittu vuodesta 2014 
alkaen oma talousarvio, joka sisältyy kaupunkiympäristön palvelualueen talo-
usarvioon. Kuluvan vuoden talousarvion käyttösuunnitelma laadittiin seuran-
nan helpottamiseksi siten, että siinä esitetyt tulot ja menot Kuopion ja Siilin-
järven yhteisen liikenteen osalta ovat koko toimivalta-aluetta käsittäviä luku-
ja. Käyttösuunnitelman tulot ja menot on tasattu Kuopion nettoluvuiksi tulo- 
ja menopuolelle kirjatuilla Siilinjärven osuuksilla. Siilinjärven sisäisen liiken-
teen tulot ja menot sisältyvät Siilinjärven omaan talousarvioon. 

 

Siilinjärven talousarviossa joukkoliikenne on omana tulosalueenaan, jonka 
tehtävänä on edistää ja ylläpitää joukkoliikennepalveluja työ-, koulu- ja asi-
ointiliikenteen tarpeisiin yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. 

 

Talousarvion toteumaa 1.1. – 30.4.2017 on käsitelty joukkoliikennelautakun-
nan kokouksessa 30.5.2017. 

 

Asiaa selostetaan kokouksessa. 
 
Vaikutusten arviointi - 
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Esitys Esitän, että joukkoliikennelautakunta merkitsee asian tiedoksi. 
 
 Valmistelija  

Seija Pasanen puh. +358 44 718 5424 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Joukkoliikennepäällikkö Kaisu Matinniemi 

 
Lautakunta hyväksyy joukkoliikennepäällikön esityksen. 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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